
 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в пункт 17 Положения о конкурсе 

«Кадровый актив Молодежного Правительства Республики Тыва» 

 

В соответствии с частями 1 и 4 статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 года № 97-ВХ-1 «О статусе Главы – 

Председателя Правительства Республики Тыва», постановляю: 

 

1. Пункт 17 Положения о конкурсе «Кадровый актив Молодежного 

Правительства Республики Тыва», утвержденного Указом Председателя 

Правительства Республики Тыва от 29 апреля 2009 г. № 114 дополнить 

подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) достижение положительного результата участия в проектной 

деятельности (социальный и экономический эффекты).». 

2. Опубликовать настоящий Указ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 
 
Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

14 февраля 2018 г. 

№ 47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

http://www.pravo.gov.ru/

